
pořadí

Jméno škola osobní výška výkon hodnota
hodnota 

týmu

Lautner Artur ZŠ Červený Vrch 162 140 22

Hron Petr ZŠ Červený Vrch 178 150 28

Veselá Veronika ZŠ Červený Vrch 149 120 29

Sondelová Klára ZŠ Červený Vrch 158 110 48 79

Nop Matouš ZŠ Petřiny - jih 164 135 29

Makovec Adam ZŠ Petřiny - jih 155 135 20

Šídlová Klára ZŠ Petřiny - jih 158 125 33

Kačerovský Martin ZŠ Petřiny - jih 146 115 31 80

Škrabák Leon ZŠ Hanspaulka 182 145 37

Kenji Acielo ZŠ Hanspaulka 152 135 17

Šindelářová Anna ZŠ Hanspaulka 148 100 48

Durajová Amálie ZŠ Hanspaulka 159 130 29 83

Bělohradský Jan ZŠ Bílá A 175 155 20

Šlajchrt Filip ZŠ Bílá A 148 115 33

Kavříková Natálie ZŠ Bílá A 162 130 32

Filípková Ellen ZŠ Bílá A 161 120 41 85

Budínský Vít ZŠ Bílá B 149 125 24

Tobolka Emil ZŠ Bílá B 142 110 32

Tobolková Raja ZŠ Bílá B 160 130 30

Jahodová Michaela ZŠ Bílá B 161 120 41 86

Zedníková Veronika ZŠ Emy Destinnové A 168 140 28

Konopásková Kristina ZŠ Emy Destinnové A 155 125 30

Málkovský Vojtěch ZŠ Emy Destinnové A 159 120 39

Vávra Jakub ZŠ Emy Destinnové A 145 115 30 88

Jedlička Lukáš ZŠ Pod Marjánkou 179 160 19

Mužíková Pavla ZŠ Pod Marjánkou 175 125 50

Damašek Ondřej ZŠ Pod Marjánkou 170 135 35

Peichlová Julie ZŠ Pod Marjánkou 169 125 44 98

Arellanes Gabriel ZŠ Emy Destinnové B 167 125 42

Procházka Patrik ZŠ Emy Destinnové B 162 135 27

Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové B 165 130 35

ZŠ Emy Destinnové B 0 104
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Mikulášská laťka - 5.12. 2016 – výsledky družstva
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pořadí

Jméno škola
osobní 
výška

výkon hodnota

1 Zedníková Veronika ZŠ Emy Destinnové A 168 140 28

2 Durajová Amálie ZŠ Hanspaulka 159 130 29

3 Veselá Veronika ZŠ Červený Vrch 149 120 29

4 Konopásková Kristina ZŠ Emy Destinnové A 155 125 30

5 Tobolková Raja ZŠ Bílá B 160 130 30

6 Kavříková Natálie ZŠ Bílá A 162 130 32

7 Šídlová Klára ZŠ Petřiny - jih 158 125 33

8 Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové B 165 130 35

9 Filípková Ellen ZŠ Bílá A 161 120 41

10 Jahodová Michaela ZŠ Bílá B 161 120 41

11 Peichlová Julie ZŠ Pod Marjánkou 169 125 44

12 Šindelářová Anna ZŠ Hanspaulka 148 100 48

13 Sondelová Klára ZŠ Červený Vrch 158 110 48

14 Mužíková Pavla ZŠ Pod Marjánkou 175 125 50

Mikulášská laťka 5.12.2016 – výsledky dívky



pořadí

Jméno škola
osobní 
výška

výkon hodnota

1 Kenji Acielo ZŠ Hanspaulka 152 135 17

2 Jedlička Lukáš ZŠ Pod Marjánkou 179 160 19

3 Makovec Adam ZŠ Petřiny - jih 155 135 20

4 Bělohradský Jan ZŠ Bílá A 175 155 20

5 Lautner Artur ZŠ Červený Vrch 162 140 22

6 Budínský Vít ZŠ Bílá B 149 125 24

7 Procházka Patrik ZŠ Emy Destinnové B 162 135 27

8 Hron Petr ZŠ Červený Vrch 178 150 28

9 Nop Matouš ZŠ Petřiny - jih 164 135 29

10 Vávra Jakub ZŠ Emy Destinnové A 145 115 30

11 Kačerovský Martin ZŠ Petřiny - jih 146 115 31

12 Tobolka Emil ZŠ Bílá B 142 110 32

13 Šlajchrt Filip ZŠ Bílá A 148 115 33

14 Damašek Ondřej ZŠ Pod Marjánkou 170 135 35
15 Škrabák Leon ZŠ Hanspaulka 182 145 37
16 Málkovský Vojtěch ZŠ Emy Destinnové A 159 120 39
17 Arellanes Gabriel ZŠ Emy Destinnové B 167 125 42

Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží

Mikulášská laťka 5.12.2016 – výsledky chlapci


